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20zı DÖNEMİ vÖNETİM KURULu vrıLIK çALIşMA RApoRu
A. GENEL gİıçiınn
a) Kooperatifin adı :S.S.BoTosAN BALçIK TopLU İşypnİ yApI KoopERATİFİ
b) Kuruluş bilgileri :27l08/2al4 İstanbul

c)Ticaret Sicili Tescil Tarihi ve Sicil Numarası :Gebze 27323

d) Adresi :Tatlı Kuyu Mahallesi Güney Yan Yol Caddesi No:280 Gebze KOCAELİ
Telefor/Faks Numaraları : a fi2 569 13 86

f)Webadresveelektronikposta: www.boto§an.com.tr info@botosan.com
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kurulu Üyeleri

17 /a6D021-11la6l2024

l7 / ü6 l 2o2I -l7 l a6 / 2024

17 l 06 l 202I - 11 l 06 l 2a24

|7 l a6 l 202I - ı7 l 06 l 2a24

l71061202|-ı7la6n024

Görev Dönemi

I-ECEViT KAİLAİ.i i7lü6l2i2i-i7lü612ü24

2-SALİH TAN 1?l{}6i2{}21-1v/ü6l2ü24

3-ZiyLKÖPRÜ BAŞI |7/ü6na21-I7lü6l2a24

4) Faaliyet döneıniyle ilgiii genel değerleırdiıme ve geleceğe yönelik beklentiler;

l8 Mart 2ü23 tarihinde yapılan olağan genel kurul topiantısrnda da lıelirttiğimiz gitıi

Curnhıırtıaşk*nlığı ve Türkiye Büyük Miliet Meciisi Millet Yekittiği seçimi iie ü6 Şuhat ta

ıneydana gelen ve 13 ilimizi kapsayan deprernin etkilerini görmemiz açısından 2023 yıiı
Ternrnuz ayi içeriııde Olağ*rıüstii geııei kurui t*plantısı yaparak iıtşaata başlarna

kararrnın verilmesi daha sağiıkiı ol*tağı kaııaatindeydik. 2ü23 Temilıuz ayı içerisincie

genel kurul topİantrsı hazrriıklarınr y*iıtrkt aneak hem yaz tatili hem de ek*nomik

nedenlerle tOnlantııİa coğun|uğu ggğ!xrıepladığııııızılan f.oırlenfıvı oercokles*iremeıiik_! 51 İ i.! ra:=

Üyeierimizie yapılan görüşınelerıie 2023 ş-ılı Kasrm ayı ıtygun görülerek 09 Kasım 2023

tnrifuinde olağanüstü genei kurul topl*ntrrnızı gerçekieştird.ik. Bu toplantrda inşaahn iiç

aŞama da yapılına§tna karar verİlmİş alup, l. §tap hafriyatı kapsayan proje yiinetimi ve

hafriyat, topoğrıf ve harita hizrneti alınnıası, lıer pırselin temeline grolreton döküterek

yağrnur §uyu ye drenaj kanallarının yapıiınası, geri ı}olgtı stok *lanıııırı *iuşturuirn*şe ve

riiğer işlerin yanrnda kabn inşaata hazrrlık işierinin tap ırlarıtk sadetg kahıı



inşaatı kapsayaıı proje yönetiıni ve kglıa inşa*trn taıııamlanması {çatı dahil}, 3. Etnp

çiarak sadece ince işçiiiği kapsayau proje yönetinıi ve iskaıı almaya yetecek kaılar içevre
.e,li..^-t_*^",: l._,.i^\;_^^ !§_ili;+i_ *_,***l -.^ l"ı- q4cıı iıin 4!...! Et.e f+}.reİeİ hjitoaüiizi;iiitsiiiüŞi iiaiiÇj iiiÇi' iŞÇiiig,iii ıAiiiaiiııaiiiiiasi vÇ tıçı çı.ıiJ r}rır 4J/rr JıJri ı.aıİtlllltt ı.ru.l.Ç

hazırlanrna§t kararlarrnr ıidtğımızdan dolayı aynl toplantıda 1. Etabın ihale yapım tıedeli

pay başına düşen tutar 24t},000,00 TL olup t*plam tahınini lıütçe 14ü,40ü.OüO,ü0 TL

tutarında olmasrna karar verilmiştir. Oiuşturulan tahmini iıütçenin tahsili 7oB8 oraııında

gerçekleşmİştİr.

Birinei Etap dahiliııde 23.12.2023 tarihinde şantiye etrafinın trapez §aç ile çer.rilınesi

ihaEeşi için 7 firına tıırafımıza ınüra*aat *trniş, en üygııır tekiifi veren EOSA YAPİ

rUnİZİiıt GiüA SAN. T'İC. A.Ş. firmasıyia sözieşme imzaianmrşhr. i5.i2.2024 tarihintie

Kazıo Doigu Hafriyat ve Alt Yapı dönerni Proje Yöııetimi ihalesi için 4 firma ihaleye

katılrnış oluşı en uygun teklifi yeren rİŞP PROJE YÖNnŞİWlİ e.Ş.firması ile sözleşnıe

irnzalanmrştır. 07.t}3.2{l24 tarihinıle Kazr, Dolgu Hafriyat ve Alt Yapı vapırn ilıalesi için rt

firma dosya aidı ancak 3 firma teklif verdi. En uygun teklifi veren ÖZlgnqİn ALTYAFI

TAAH. İl§Ş. saN. ŞİC.lrn. ŞTİ.firmasr ile sözleşme imzalannrıştır. Hafriyat firrnasına

ü7.ü3,2ü24 tarihinıie yer teslimi yapıl*rtk hızlı tıir şcltilıle hafriyat alrınına devaxı,ı

eıiilıuektcdir"

2ü23 yıIı içerisinde oiası kredi kuilanımına hazrrlık oiarak küçük sanayi sitemizdeki

331 adet lrağımsız lröliim işyerirnizin K*t irtifak tıpuları kooperatifimiz adrna

çıkartılmıştır ayrıea ş:ıetı siteınizde payla_şılmıştır. Site Yöııetim planı hazıriannııştır.

2023 Y ı|ı btitçe kalemlerindeki gerçekleşmeler:

Mart 2023 de yapılan olağan genel kurul toplanilsında, karar verilen üye aidat toplam futan

6.23 1.500,00 TL, olup yine 2023 yılı kasım ayında yapılan olağanüstü toplantıda 1. Etap inşaat

maliyeti için 140.400.000,00 TL toplanmasına karar verilmiştir, l. Etap inşaat aidatlan

taksitleri 2a24 yıIına sarktığından taksit tahşilat oranı yüksek olmasına rağmen toplam

iizerinden ic,lem vanıldığ,ında gercekle§me rrrant diisiik qörfilmelıfedir 1.0?1 yı!ı hiitceun!,i İiis!,ii iiiuiii j şijiı-ürğrirs

gerçekleşme ofanl Vo 84 hıt

GELİRLER GERÇEKLEŞEN YO

5.2a8,547,29 84

34.125.559,5| 24

209.8l8,06

l|2.545,43
ao A<E Al^ aoJ7,wJw.a l wr/-7l Ae 47. t <r\rr Afıt,tu.\rJ l.Jwvrvw

öııcönüıgu GERÇEKLEŞEN

3,2B8. 1 08,39.-TL6.231,5üO,ü0

Genel Gid.Karş.Aidatlar

1. Etap İnşaat Aidatlan

2. Geçmiş Yıl Aidat Tahsilatı

3. Geçikme Faizi Tahsilatı
.T.^DT A l/I
l \-,t Lf1fYl

öNaönüınN
6.231.500,00

140.400.000,00

GİDERLER

Genel Yönetim Giderler

İnşaat Maliyetiııe Yansıtılan Gider l4t}.40ü.t}ü0 5.447 t 1.-TL

il,t



Q MALİ DuRUM vE MuI{ASEBE işıBınınRi:
l)Bilanço kalemleri hakkında genel bilgi :

a- 2a23 Dönemi bilanço aktif toplamı267.611.851,37 TL olup, Dönen Varlıklar
1A7 'r^A 12a a? T t T-r,,*^_ \/^*l,ı.t^_t^nl_.*. l1A Arr< K11 <n Tı 'J:- p:ı^_^^ _-.;f +^_l-*.j.il.Lww.LJorul l LJ, UglalL| Y.ırlt^.t4l ıUPıaırrt lLv.-vJ.vLLsJw L L utt. uttorlYu P4Jtr }UPı4lllı

267.611.851,37 TL olup Kısa Vadeli Yabançı Kaynaklar 86.343,00 TL,Uzıııvadeli yabancı

kaynaklar 267.2n.aa8,37 TL Ödenmiş Sermaye 302.500,00 Tl'dir.

2)Dönem içerisinde gerçekleşen toplam geiir gider rakamlan şöyledir:

Toplam gider karşılığı aidatlar 2023 tahakkuku : 6.231.500,00-TL

İnşaat maliyetine yansrtrlacak giderler tahakkuku : l40.400.000,00.-TL

TOPLAM :146.631.000,00.-TL

Topiam Genel Gicier : 3.288.10E,39.-TL

Toplam İnşaat maliyetine yansrtılan gider : 5.447 .027 ,l|.-TL
TOPLAM : 8.735.135,50.-TL

3)Kooperatifin giderlerinin dökümtl aşağıda gösterilmiştir.

Gider Çeşidi 2a23 POnemi

Huzur Haklan
Personel Ücretleri ve skg prim.
Su Giderleri
Elektrik giderleri
Doğalgaz gideri
İşyeri demirbaş bakım onanm
Avukatlık Giderleri
Muhasebe Ücret ve Gidçrler
Bağımsız Denetim Giderleri
Teknik Danışmanlık hizmet Giderler
P.t.t Giderleri
ınternet Giderleri
Telefon Giderleri
Mahkeme ve Noter Giderleri
İlan ve Reklam Giderleri
Kırtasiye Giderleri
Temsil" Ve Ağrrlama Giderleri
yemek Giderleri
Kargo ve Nakliye Giderleri
Kira Giderleri
Temizlik Giderleri
Gider Y azılıan Küçük Demirbaşlar
Genel Kurul Giderleri
Kep Adresi Giderleri
Elektronik İmza Giderleri
Toplu Mesaj Giderleri
Oda Aidat Giderleri
Tescil v* İlar, Çiderleri
Damga Vergisi
Hükümet komiser harcı
Belediye Emlak Vergisi

440.403,87.-
1.100.509,88,-

2.444,aa.-
12.5953a,-
7.118,00.-
2.399,60.-

Ia2.789,87.-
76.500,00._
17.842,2a.-

190.800,00.-
43.606,00.-
4.913,80.-
4,457,75,-
3.479,38.-

540,00._
L6.354,5L.-

|47.592,05.-
33.025,93._

I59,32.-
l51.600,00.-

5,873,a4.-
4,292,43.-

66.005,00._
500,00._

1.099,00.-
4.698,00.-
2.272,70.-
|.aü 36.-
5.590,01.-
5.796,a2.-

t

459"999



Finansman Giderleri
Amortisrnan giderleri
Depremzedelere Bağış ve Yardımlar
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler

4.4|3,65.-
3.928,6I.-

353.ü44,5ü.-
447,6|.-

Topiam 3.288.108,39._

4) Kullanılan Banka Kredileri:

Banka Adı Tutan Faiz Oranı Yadesi Ödenpı: Kalan

2ü22 Dtineminde kullanılan iranka kredisi yoktur

5) Kooperatif;n Borçiaı (31 Aralık2Çü22 taıihi itibariyiei :

1. Belediyeye

2.Yergi Dairesine

3. Sigorta (S§K)

4 Pivasava"^-J*",J"

5. Yükleniciye

6. Personei+lruzur hak:

7. Diğer Borçlar ,. 5.543,7B.-TL

8.Ortaklara Borçlar :

6} Deıaiıüaş ve ıii araçlar

Cinsi
1-Bilgisayar
Z-Plazmatv
3-Lots Büro Takımı
4-Duvar Tipi Klima
E .ı 4E tn - ı 1.1ı ı'| .. Aı-.
J-]VI- /J lu seoır oelI Dllg.Ve AKse.

6-Toplantı Masası
7-Toplantı Koltuğu
8-Alegra Maşa
9-Alegra Sehpa
1O-Alegra Etajer
11-Alegra Dolap
l2-Makam Koltuğu
13-İkili Kolfuk
14-Tekli Koltuk
ls-Abri Masa
16-Abri Dolap
17-Abri Etajer

18-Abri Sehpa
19-Şef Koltuk
20-Bekleme Koltuğu
21-Ant Banko
22-Şef Koltuk

ı8,I48,24.-TL.

60.306,88._TL

1 144 l0 -TT

Bedeli
|.694,a0
1.525,42

7.379,66

|.694,92
^ 

u4^ c4
Y.+ lyrJ l
730,00

1.500,00
950,00
24a,Oa

340,00
860,00
430,00
7l0,00
680,00
720,00

1.260,00

660,00

28CI,00

540,00

1.900,00

950,00

250,00

Adedi
1

1

1

1

1l

1

1

1

1

1

l
l
1

1

l
1

1

1

1

1

1

1



23-13.No Masasr
24-Sehpa

25-Kitaplık
26-Dinlenme Koltuğu
27^Oria Sehpa

28-Patron Koltuğu
29-Des Vostro Bi l gisayar

30-21.5 LedMonitör
3 1-Wireless usb adaptör

32-Perde 50m2

33-Koltuk Takımı
34-Samsung led w
3 S-Didim Toplantı ma§a§l

36-Güveniik Duvan Cihazı ve Ekipmanı

37 -Korkmaz Elektrik Çay Semaveri

38- 298 lik Çelik Dosya Dolabı
39-Hp Smart Yazrcı Boya Tankı

3.500,00
350,00

850,00
400,00
45n nnlJvrvv

450,00
2.58a,a2

753,7l
115,96

2.315,00
4.000,00

2.287,29
2.750,00
A i nA aAy.l6.!,,+l

2,250,00

12.150,00

5.358,00

23 l L2l2a22-12Z62 Gebze l 3.Noter.

23/|2/2a22-|2263 Gebze l3.. Not.

ü3l09/2al4-28849 Kartal l0, Not.

a6/ LLl201.7 -|285 l Gebze l4.Noter

03/09/20t4-28853 Kartal l0. Not.

ü3lü9/2014-28854 Kartal l0. Nçt.

1

1

1

1

1

1

l
1

l
1

1

1

1

ll

1

J

1

7) Tufulan Defterler (Muhasebe 2a22)

Noter Tasdiki(Açılış)
Tarih ve Sayısr Noter.Adı TarıbJe§gJaş!

l-Yevmİye Defterİ 23/|2/2022-|2261 Gebze ı3.Noter

Noter Tasdiki(Kapanış)

13105/2024-|64'71 Gebze 6. Noter

03 /O I l2O24-| l9 Gebze 14.Noter

2-Envanter ve Bilanço Def.

3-DefteriKebir Def.

4tGenel Kurul Karar Defteri

5 -Yönetim i(urulu kar.Deft .

6-Demirbaş ve amort.Deft ,

7-Ortak Pay Defteri

Ç)ORTAKLIK işLEMLERİ ı

1) Mevcut Ortak Sayrsı :322

-Dönem içerisinde kaydedilen yeni ortak sayısı( hisse devrinden) : 12

-Genel kuruica beiirienen ortak ve konutıişyeri sayısı :Entazia i.000

-Ortaklannanasözleşmedebeli*ilen şartlantaşıyıptaşımadığı :Taşıyor.

2) Genel kurulca bel.ve tahak.eden gider karşılığı aidat miktarı : 6,231.500,00.-TL
-Ortaklardan yapılan gider karşıhğı aidat tahsilafl 2a23 : 5.208.547,29.-TL

Genel kurulca bel.ve tahak.eden inşaat yaplml aidat tutan :140.400.000,00.-TL

-Ortaklardan yapılan inşaat yapı[u aidat tahsilab 2a23 : 34.125.559,51.-TL

Ortaklardan geçmiş yıllara ait aidat ve gecikme faiz tahsilatlar : 322.363,49.-TL
a\-ı_1-1_-_-__ .___ı_-__ _:l-a 1_ --_:l_ __- f^l-| r_r^-_ -l1I\ aal o7o C, ı TI-(JrlaKlann r0ptarn aluat DOrçu ve gğUrKIne talzl tutar :llU.J/o.ö/öröl.-tL

3)Genel kurulca belirlenen gecikme faizi oranı : o/a 4 aylıkbasit faiz

4)Döneın içensinde gefçekleşeil hisse devirlcri şrı



2ü23YıLı HıS§E DEVıR Lı5TESı

DEViR ALAN D. A,P ü. uı,ın.

D R ALAN
r,c rirvıı_ix /
vçne iııo

C

N0
KARAR raniııi/

NO

şrv!n rştnı
ş.c ı<inıııixl
vçneiıuo nçvRi rpııu

MUSTAFA OGE 1 PAY rsxi üyrTAİİK TAYFUN 39328741e921 24,a1.2a 39361150840

2 PA.Y FcKı t lYF14338!8ç712 NFaATl §ATıat61 qoq1 67Rt İ\llFRT§A nRı/lF lTn? 14 n? ?rt

1 PAY rsri üyrRtDVAN ASLANiR ası_aı,ı 21643"c6ü33,43 30,05.2a23l8 64423189568

] rAİ yrııi üyıfUcy+u.+ tUJu
HAMZA 3AT[JHAN

Arr-l
AVLtfttCEP ALBAYRAK4 1n 

^r 
a^l İ 

'oJu.uJ.ZuzJl o 4664Z032658

l- l,Aİ E5l\i UYts45 / uu l")0ğEl N}rıAl}tvUA ALAn5 lu.ub fu ZlZöĞYY+öğ44

1 PAY Es(i üYE4570ü156862 ıviıını ro429ü1948456 AHMET ACAR6 20.ü6.2ü23l1ü

ııiHar ro 2 PAY gsri üyr457o0L568624ü246B28464 ııüı-yı ro-7

rsxi üyrNİHAT 2 PAY4570015686245664158032 MEHMtTa 7a,06,2a2

yrııi üyı
oiasoR ELMAs sAN.

LTD 1 PAY2950ü1706319079046130 ııip sıRvEl Esıııı9 20.1j",202 7

sALiH SERKAııı ıRıiı 1 PAY yııvi üyr38ü4175578827832959566 MURAT KAZIM AKARSUl"0 27.1,1,7ü2

1 PAY YENi ÜYE38ü35755916 ERHAN ERDiL39328741a92 ıııusraçı öĞg11 27.71 1g

1 PAY vrıui üyrLTDıııçıınııır nıi }77ü4Eü33527.t].?oz3lt9 527l"136823B72

1 PAY YENi üYE48123.4358CI6 5|DlKA özcaııı3105532414B AHMET DURAK13 04,12,

yıııi üvr3C478C598ü4 MEHMET MrRTIÜRK 1 PAY10694ü4lü50 HAMZ.A BATUHAN AVC!14 04.L?.2023/21

1 PAY yıııi üyr]2-)1 onolAnn *litllıl lıllRİnA 1^, ,Jn1
177583130ü6 DURSUN A,KSOY15

1 PAY yııti üyr44821304084 saııış çüı_16 1"7.7?.?ü2 31028325004" ÖZİtUR DURAK

2 PAY vrnıi üyrFtyTULLAH urıçinraı,.ı 1837iZü2138 )ALlrtIl 3.1..12,?*23İ24 4974İ386794

44871304ü84 sgıırr çüı 2 PAY rsxi üvş18.7z.7a '1tr j 1 J|J o4Yööt]trtr vigcir rıı-ı18

ATlL 5ALDıfiAY 1 PAY ESKi üYİ19 71,1z 261o2a32466 ABDULLAH AYDlN 11726658758

53692255210 sruıı nıiı_ıg 2 PAY YENi üYEfn 2I.I?..2a23İ28 42700B9116B ÖSMAN ÖZDEMiR

28444734534 oGüZHAN YlLDlRlM 2 PAY vçııi üvr27 27,I2 ')a 18371202138 sııiıı

11 28.I2 f 4522653552ü
rıvıin aaouı-raoiR

uYANıK 21641ü6a314 RlDVAN ASLAN 1 PAY gsxi üyr

427üü891768 osMAi\löZDEMiR 2 PAY ısr! üvr,)ı 'a,)28.12 28444734534 oĞuzııaru yıLDıRiM

5}Çıkarılan ortakiar:

Ortağrn adı ve soyadı Çrkanlma şobçbi

2ü23 Yıirnda ihraç ediien ortak yoktur.

6} Ortaklığ1 sona eren ortaklara yapıian ödeırreler; Yok

D}ARSA İşŞear YE FERİ}iınŞur ÇALIŞMALARi ;

1-Gayrimenlç"ıl allmı ile ilgili Gene!. Kurul UaılP.|7lasl2üL5

PEKTAş TAKiM sAN.



2-Gayrimenkul alım tutarlan :

3_Gayrimenkui alımı nakit oiciuğu için hissenin iamamı kooperatif aıima tescil ettiriimiştir

4-. İnşaat Yaprm Yöntemi : İhale Usulü

-İşyeri Sayısı :331 bağmsız bölüm (605 pay)

-Yaplm yöntemi ve konut/işyeri sayısına ilişkin genel kurul kararlan: ,

S)Yapılan İhalelerin :23l|212023 Tarihinde Şantiye etrafi Trapez saç yaprlması

1.356.000,00 Tl+kdv ye ihale edilmiştir.

6)Arsa'nın imar durumu : Planlı bölge

-Proje : Yapıldı.

-İnşaat ruhsatı tarih ve No'su :Bla2D023-I25 aflI2l2022-692 06l1,2l2022,70a 09l1ll2022,

595 ülrcl2023-654 2910912ü23-ö39 |3l02l2g23-|24 ü9lufta22-600 l |l||12022-603

29 l 09 l 2023_64 1 30/03 12023 -2I5 30l 03 /2a23 -2|6 ?9 l a2l2ü24-|30

-AlŞapı durumu : Yapılacak

-Çevre düzenleme çalışmalan : Yapılacak

7) Hakedislerin T. NoMüteahhid/taşeron adr Yppılan Ödeme Kalan

8) 3t/l2/2023 itibany|e İnşaat Seviyesi, inşaatların taluırini tarnamlama tarihi ve tahmİni

mal i5ıeti: İnşaata başlarunadı.

İnşaat seviyesi o/o0 ve tahmini maliyeti Yok Tl'dir. "

9)Kesin Maliyet : Yapılacak

-Şerefiye Tespiti : Yapıldı

-Kur'a Çekimi : Yapıldı

E) HUKIIKİ FAALiYETLER İ

1) Genel Kurul Kararlan ve ihraç kararlanna karşı açılan herhangi bir dava yoktur.

2) Kooperatif iie iigiii rievam eden veya sonuçianan herhangi bir ciava yoktur

3)Kooperatif haklında Cumhuriyet Başsavcılftlanna yapılan herhangi bir suç duyurusu

yoktur.

F} ğüBr FRS KAP§AMINDA ItAZIRLAt{Ali $ 1.ü 1.2$23_3 1. 1 2 "2023 FİNAN §AL

vnnİıgR:
a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarrna ilişkin yönetim orgaıımrn BOBIFRS Kapsamında

analizi ve değerlendirmesi, planlanan faaliyetierin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik
hedefler karşrsrnda Kooperatif in durumu:

ı Kooperati?imiz;2023 yılını (13.83 |}TL zarar (2022 yılını 8.735 TL kar) ile kapatmıştır.

ı Aktif toplaını267.733.37lı TL (2ü22yılı 124.|28.262 Tl)'dir.
ı Özkaynak Caıi Dönem 239.40|TL (2ü22yılı253.233 Tl)'dir.
ı Kooperaiif in Cari Dönçm i26.522.Bi3'tL Q022 yı|ı 72lr,a6?.Z91 TL} net iutarıncia şabit

kıymetleri mevçuttur



b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmatı olarak Kooperatifiır yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir' 
oluşturmİ kapasitesi, körlıtğı ve borç/öz kaynak oranı ile faaliyetlerinin sonuçlan hakkında fıkir
verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler:

31 Aralrk 2ü23 31 Arairk 2022

Toplam Borçlar
Nakit ve Nakit Benzerleri

267,493.97a
30.5ç4.864

I23.875.029
505.5l8

Net Borç 236"899.1ü6 |23.369.5||

Özkaynaklar 253.233
0,002Özkaynak / Net Borç Oranı

i1 Kooperatifin sermayesinin karşıiıksız kalıp kaimadığına veya borca batık oiup oimadığına

ilişkin tespit ve yönetim organr değerlendirmeleri:

Kooperatifin 2ü23 yılı Bağımsız Denetim için hazırlanan BOBIFRS mali verilerinde de

görüleceği uzere özsermayesi 239.40I TL olup tıorca batık olma durumu yoktur, Fİrmanrn nakİt

akrşı finansal döneüye sağlamaya yeterlidir.

b) Varsa Kooperatif in finansal yaprsml iyiteştirmek için alınıuası düşünülen önlemler:

Kooperatifin mevcut finansal yaprsı döngüyü sağlamaya yeterlidir.

n9.4al
0,001

Açıki*ma

Dönen variririar
Nakit ve Nakit Benzerleri

Ticari Alacaklar
Diğer Alacaklar

Ortaklardan Alacaklar

Diğer Tarafl ardan Alacaklar
Stoklar

Verilen Avanslar

Peşin Ödenmiş Giderleı

Diğer Dönen Variıidar
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR
Duran varlrklar
Ticari Alacaklar
Diğer Alacaklar

ortaklardan Alacaklar
Diğer Tarafl ardan Alacaklar

Yatrrım Amaçlı Gayrimenkuller

Maddi Duran Varlıklar
Demirbaşlar

Yapılmakta Olan Yatırrmlar

Peşin Ödenmiş Giderler

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

BüsI FRS
C*ı"i Dönem
31.1İ,.2ü23

3a,594,B54

lIa376.879
110.376.879

217.343

2|7.343
20.753

4.319

lag.61|.562

16.9Il,.25I
2I.65ü

ı 6.889.601

126.527.132

26J"133"371

ı41,2ü6,?39 3.061.652

4"319

BOBI FRS
öneeki Diinem

J 1.1A,L|Jlf

505.518

2.396,7I0
2.396.6,10

40

15a337

150.337

9.087

4.3i9

4,319

l09.611.562

l|.450,729
8.155

l1,442.574

121.066.610

I24.128.2



A rılrlqg.ır1yr§ıgrlı.t

krsa vadeli yükümlülükler

Finansal yükümlülükler

Ticari Borçlar

Diğer Borçlar

Ortaklara Borçlar

Diğer Taraflara Borçlar

Alınan Avanslar

Ödenecek Vergi ve Benzeri Yükümlüliikler

Kısa Vadeli Karşılıklar

Diğer Krsa Vadeli Karşılıklar

Diğer Kısa Vadeli Yiikümlülükler
TOPLAM KI§A vADELi
-.J,.--.;,-- -- ş,.-;,---- -*
uzun vadeli yükümlülükler

F inansal yükiimlülfü ler

Tiçari Borçlar

Diğer Borçlar

Ortaklara Borçlar

Diğer Taraflara Borçlar

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler

Uzun Vadeli Karşılıklar

Kıdem Tazminatı Karşılıklan

Diğer Uzun Vadeli Yüktimlülükleı
TOPLAM UZUN VADELİ
-,+.---;.-_ _- ;.-- j.---- --
TOPLAM vÜrünnı,ÜıÜrrnn
ÖZX,İYİŞİKLAR
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Ödenmiş Sermaye

Sermaye

Diğer Sermaye Yedekleri

kör yedekleri

Ge çmiş Y ıllar Kdr|ar ı l Zar ar|an

Nçt Dönçm Kan veya Zatan
. * - ,:{--tUPLAM UZI(AYNAKLAX

TOPLAM vtr«ÜvııüLür<LER vE
özraywaKLAR

BüBt FRs
caı,i §öıeııı
1r t7 Tn)l

BOBI rR§
önçeki Döneıır

3r..72".2,üzz

7.888

7.888

78.455

22.|05

22.|a5

t ırö.-l+a1

267.223.0a9

249.6ı9.62l

17.603.388

162.513

162.5|3

267.385.522

z67.493.91a

239.4aI

302.500

302.500

(49.267)

(l3.B3l)

Z39.4{,1

Lİrr.lJ3-J/l

22.420

789.4|4

Il9,6a2

669.812

55,964

4.7|2

4.7ı2

a?, <tr{}

l22.836.360

109.219.62l

13,616.739

166.159

166.159

123.002.5t9

123.s75.ü29

253.233

302.500

302.500

(58.002)

8.735

253.233

124"728.262



Açıkiama

Satış Hasılatı

Satış Gelirleri

Satış İndirimleri (-)

Satışlarrn Maliyeti (-)

Brüt Kör/Zarar

Pazarlama Giderleri

Genel yönetim Giderleri

Esas Faaliyetlerdsn Diğer Gelirler

Esas Faaliyet!çrdçn Diğer Giderler

E sas F'aaliy et KArılZıı ırı
Diğer Faaliyetl erden Gelirler

Diğer Faaliyetlerden Giderler

Finansal Gelirler

Faiz Gelirleri

Kur Farkı Gelirleri

Finansal Gderler

Faizvb. Giderler
F i 

^:_ı-.li(ur İarkl (Jıderien

Dönem Körı veya Zarırı
Vergi Glderi (-)

Dönem Net l(flrı veyaZarırı
Ana Ortakift Sahipierine İsabet Eden

Dönem Net Kön veyaZarurı

BoBİ FRs
C*ri Dönem

31.12.?ü23

BOBI FR§
önçeki Dönern

31,12"2ö22

(2.931.680)

3,376.7z5

{363,492,\

81.553

5.541

5.54l

(100.925)

(4,4l4)
ln /- E l ı \
(yo.f, r İ,,

(13.83ı)

{ı3.83t}

(|.460.253)

|.467.028

5.715

2.838

2.838

(878)

t779)

(yy.,

8.735

e ?t<

B.735( 13.83 1)

Bu raoor koooeratifin 0L.01,2ü23 - 3L,12.2023 dönçmi htsao v. e islemlerine iliskindir., ..----r

I0/05l2024

Yönetim Kurulu Başkaru Yön. Kurulu Üyesi Yön. Kriıulu Üyesi

Osman Osman Nuri ÇINARTTT

Yön. Kuır.ılu Üyesi


